R E Q U E R I M E N T O

Nr. 360/97.

“Solicita informações ao Executivo.”

Senhor Presidente:

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos regimentais em vigor,  que
seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando à Sua Excelência, digne-se prestar à
esta Casa a seguinte informação:

1) -  Em que fase se encontra o processo da construção do prédio do
Colégio Objetivo, no Bairro São Francisco?

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 05 de
dezembro de 1.997.

JOSÉ IRINEU DE SOUZA
   Vereador